GÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794 16910001-24

PORTOFERREIRÂ

=!t==t

TNDTCAÇÃO N" 99612023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar limpeza da calçada e meio fio na Rua loão

Biazolo, ao lado do no 7958, Bairro lardim landira'

lustificativa:

Moradora do bairro procurou essa vereadora, pois o local

está com mato impedindo o escoamento. de água' Salientamos ainda'

que outro fato ameaçador é a proliferação de animais nocivos' que

acabam colocando çm risco a saúde pública daquela comunidade'

Plenário Syrio I9nátio s, 27 deoutubro. de 2023'

Pris de Oliveira
ora

uAMARA MtlNlt,lt-s' uE POIfIO FÉRRÉIRÁ

I-EITURA NO EX E sessÃo oRDINÁRlA

erea

IQEALIZADA

OESPACHO

ORESI

, SEC

)b sEc

Av. Eng. Nicolau de veÍgueiro Fodaz,1068 - Fona (19) -1022

cEP 1 3660405 - Pofto Ferrcira - SP

l Clr

e- m a i I : c a m a ra p o ttoÍ e rr el n @ em a n P o ftof êrre i ra.sp.gov.br

normas

Prefeito

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794.'l 69 10001 -24

PORTOFERREIRA

Ay. Eng. Ntcotau de Vergueira Fot|az, IOOE - Fone (19) 3581-1022
CEP 1366C,o05 - Porb Fefiaire -'SP

*mai t : ca n n poftofefiei/,ã/@camal",PoftoíeÍrelra.sq-gov,br

,t

I

ANEXO INDICAÇÃO No 996/2023

,IL .4

Ér--à -t

t
L&.

', .l-tÍ